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Njoftim pér Konsultime Publike

Kryetari | Komunés s& Kaganikut Besim llazi n€ bashképunim me Drejioring pér
Ekpnomi. Financa dhe Zhvillim Ekonomik. me qéllim t& informimit dhe pjesémarrjes sé
gieré dhe aktive 1€ publikut dhe né pajtim me legjislacionin né fugi. organizon
konsultime Publike me gytetaré dhe grupe t& ndr shme 1€ interesit pér buxhetin ¢
komunés pér vitin fiskal 2022 dhe vlersimet pér vitet 2023-2024.

Kopsultimet Publike do t& organizohen sipas késaj agjende:

06 lgusht 2021 ( E Premte) mbahet Konsultim Publik me graté€ nga komuna joné

Vehdi: Salla ¢ Kuvendit Kacanik. ora 14:00

09 gusht 2021 (E Héné) — Konsultim Publik me komunitetin e fshatit Dubravé
Vendi- Shkolla Fillore  Kadri Zeka™ ora 14:00

11 gusht 2021 ( E Mérkuré) Konsultim Publik me té€ rinjté e komunés soné

Vendi: Salla e Kuvendit Kacanik. ora 14:00

13 gusht 2021 ( E Premte ) Konsultim Publik me t& gjithé& gytetarét e komunds song

Vendi: Shtépia e Kuiturés = Xheladin Kurtaj”™ — Kacanik ora:14:00

Qvietaré & nderuar.

Béhuni pjesé e proceseve né organet vendimmarrése né komunén toné




